
Resultados Juegos Binacionales - Mendoza

Sistema Informático de Atletismo -Versión 2005 -CRD-IAAF-Santa Fe

Resultados Del Juegos Binacionales - Mendoza
 
Fecha: 02/10/2007 -  04/10/2007
Siglas-Lugar: JUEGOBINAC07
PAIS: ARG
Organiza: Subsec. De Deportes De Mendoza
Fiscaliza: Asociación Mendocina De Atletismo
 
 
Juveniles-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 02/10/2007   Hora: 17.00   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  044  4 Boccardo Franco-sin Dni-               21/4 /1989      VALPA   CHI    11.34
02  030  1 Torresin Sergio                        19/8 /1990      COR     ARG    11.41
03  046  5 Fuenzalida Benjamin-sin Dni-           10/10/1989      METRO   CHI    11.44
04  051  2 Vergara Gonzalo-sin Dni-               22/11/1992      MAULE   CHI    11.51
05  054  7 Aravena Maximo-sin Dni-                11/8 /1989      VALPA   CHI    11.63
06  050  6 Silva Gustavo-sin Dni-                 07/01/1990      OHIN    CHI    11.69
07  047  3 Covarrubias Chadwick Felipe            19/5 /1989      METRO   CHI    11.89
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 02/10/2007   Hora: 17.00   Viento: +0.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  043  4 Larregle Matias                        03/07/1989      SL      ARG    11.19
02  048  3 Ramos Diego-sin Dni-                   21/3 /1988      MAULE   CHI    11.28
03  045  5 Martin Juan Manuel                     19/4 /1988      MZA     ARG    11.40
04  052  2 Quiñones Adrian-sin Dni-               9 /6 /1989      OHIN    CHI    11.66
05  053  7 Ahumada Dario-sin Dni-                 8 /10/1988      SJ      ARG    11.85
06  049  6 Aguilera Sebastian-sin Dni-              /  /1990      SL      ARG    11.87
07  055  1 Chavez Martin-sin Dni-                 1 /4 /1992      SJ      ARG    12.12
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 16.30   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  043  4 Larregle Matias                        03/07/1989      SL      ARG    11.26
02  048  5 Ramos Diego-sin Dni-                   21/3 /1988      MAULE   CHI    11.50
03  044  3 Boccardo Franco-sin Dni-               21/4 /1989      VALPA   CHI    11.57
04  045  6 Martin Juan Manuel                     19/4 /1988      MZA     ARG    11.70
05  054  8 Aravena Maximo-sin Dni-                11/8 /1989      VALPA   CHI    11.81
06  051  1 Vergara Gonzalo-sin Dni-               22/11/1992      MAULE   CHI    11.85
07  030  2 Torresin Sergio                        19/8 /1990      COR     ARG    11.86
08  046  7 Fuenzalida Benjamin-sin Dni-           10/10/1989      METRO   CHI    11.87
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 04/10/2007   Hora: 09.30   Viento: +0.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  131  4 Martinez Fabio                         20/10/1990      MZA     ARG    23.64
02  132  2 Lopez Bernabe                          20/11/1990      COR     ARG    23.70
03  051  6 Vergara Gonzalo-sin Dni-               22/11/1992      MAULE   CHI    23.92
04  046  5 Fuenzalida Benjamin-sin Dni-           10/10/1989      METRO   CHI    24.18
05  044  3 Boccardo Franco-sin Dni-               21/4 /1989      VALPA   CHI    24.18
06  179  1 Amaya Santiago-sin Dni-                12/1 /1990      SL      ARG    24.25
07  050  7 Silva Gustavo-sin Dni-                 07/01/1990      OHIN    CHI    24.57
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 04/10/2007   Hora: 09.30   Viento: +0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  043  4 Larregle Matias                        03/07/1989      SL      ARG    22.52
02  052  7 Quiñones Adrian-sin Dni-               9 /6 /1989      OHIN    CHI    23.34
03  048  3 Ramos Diego-sin Dni-                   21/3 /1988      MAULE   CHI    23.50
04  045  6 Martin Juan Manuel                     19/4 /1988      MZA     ARG    23.59
05  133  2 Muñoz Oscar-sin Dni-                   5 /4 /1989      VALPA   CHI    24.15
06  030  1 Torresin Sergio                        19/8 /1990      COR     ARG    24.61
07  055  8 Chavez Martin-sin Dni-                 1 /4 /1992      SJ      ARG    25.38
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 04/10/2007   Hora: 11.30   Viento: +0.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  043  4 Larregle Matias                        03/07/1989      SL      ARG    22.29
02  131  2 Martinez Fabio                         20/10/1990      MZA     ARG    22.84
03  052  5 Quiñones Adrian-sin Dni-               9 /6 /1989      OHIN    CHI    23.01
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04  048  3 Ramos Diego-sin Dni-                   21/3 /1988      MAULE   CHI    23.13
05  132  7 Lopez Bernabe                          20/11/1990      COR     ARG    23.15
06  133  8 Muñoz Oscar-sin Dni-                   5 /4 /1989      VALPA   CHI    23.51
07  045  6 Martin Juan Manuel                     19/4 /1988      MZA     ARG    23.52
08  051  1 Vergara Gonzalo-sin Dni-               22/11/1992      MAULE   CHI    24.12
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 02/10/2007   Hora: 19.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  048  5 Ramos Diego-sin Dni-                   21/3 /1988      MAULE   CHI    49.84
02  130  4 Weiser Hans-sin Dni-                     /  /1989      METRO   CHI    50.19
03  131  3 Martinez Fabio                         20/10/1990      MZA     ARG    50.48
04  133  6 Muñoz Oscar-sin Dni-                   5 /4 /1989      VALPA   CHI    51.25
05  134  1 Jaña Nicolas-sin Dni-                  24/1 /1989      OHIN    CHI    52.52
06  005  2 Baucero Ernesto Fidel                  22/10/1990      COR     ARG    52.53
07  053  7 Ahumada Dario-sin Dni-                 8 /10/1988      SJ      ARG    52.76
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 02/10/2007   Hora: 19.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  043  4 Larregle Matias                        03/07/1989      SL      ARG    50.58
02  132  5 Lopez Bernabe                          20/11/1990      COR     ARG    51.24
03  129  3 Lira Diego-sin Dni-                    27/12/1988      METRO   CHI    52.33
04  135  2 Rocha Luis-sin Dni-                    5 /5 /1992      OHIN    CHI    53.25
05  139  7 Serrano Gaston                         1 /11/1989      MZA     ARG    53.58
06  136  6 Hernandez Dustin-sin Dni-                /  /1992      MAULE   CHI    54.24
07  137  1 Casas Cordero Renato-sin Dni-          25/4 /1988      VALPA   CHI    54.47
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 17.50
_______________________________________________________________________________________________________
01  043  6 Larregle Matias                        03/07/1989      SL      ARG    48.48
02  131  3 Martinez Fabio                         20/10/1990      MZA     ARG    49.47
03  048  4 Ramos Diego-sin Dni-                   21/3 /1988      MAULE   CHI    49.66
04  133  7 Muñoz Oscar-sin Dni-                   5 /4 /1989      VALPA   CHI    50.38
05  132  2 Lopez Bernabe                          20/11/1990      COR     ARG    51.36
06  129  1 Lira Diego-sin Dni-                    27/12/1988      METRO   CHI    51.94
07  134  8 Jaña Nicolas-sin Dni-                  24/1 /1989      OHIN    CHI    52.15
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 04/10/2007   Hora: 10.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  129    Lira Diego-sin Dni-                    27/12/1988      METRO   CHI    1.59.31
02  091    Zavala Walter                          28/01/1988      SL      ARG    1.59.41
03  090    Valdivia Mauricio-sin Dni-             11/10/1989      OHIN    CHI    1.59.62
04  097    Paez Walter                            10/4 /1991      SL      ARG    2.00.09
05  098    Contreras Felipe-sin Dni-              17/10/1989      MAULE   CHI    2.02.64
06  096    Estrada Daniel-sin Dni-                27/2 /1990      VALPA   CHI    2.04.22
07  099    Gonzalez José-sin Dni-                 17/2 /1992      MAULE   CHI    2.06.77
08  139    Serrano Gaston                         1 /11/1989      MZA     ARG    2.07.03
09  183    Vaccaro Dany-sin Dni-                  11/10/1990      OHIN    CHI    2.07.31
10  104    Caballero Gonzalo                      8 /2 /1990      COR     ARG    2.10.33
11  101    Arebalo Jorge-sin Dni-                   /  /1988      COR     ARG    2.10.59
12  157    Coria Lucas-sin Dni-                   1 /6 /1990      SJ      ARG    2.11.15
13  102    Luna José-sin Dni-                     1 /5 /1990      SJ      ARG    2.11.36
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 02/10/2007   Hora: 17.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  089    López Iván-sin Dni-                    10/3 /1990      METRO   CHI    4.12.85
02  090    Valdivia Mauricio-sin Dni-             11/10/1989      OHIN    CHI    4.12.86
03  096    Estrada Daniel-sin Dni-                27/2 /1990      VALPA   CHI    4.15.61
04  095    Contreras Ramon-sin Dni-               9 /2 /1989      OHIN    CHI    4.15.66
05  097    Paez Walter                            10/4 /1991      SL      ARG    4.19.70
06  092    Guajardo Christoffer-sin Dni-          7 /4 /1988      METRO   CHI    4.21.71
07  093    Poblete Antonio                        8 /2 /1988      MZA     ARG    4.22.19
08  098    Contreras Felipe-sin Dni-              17/10/1989      MAULE   CHI    4.22.39
09  091    Zavala Walter                          28/01/1988      SL      ARG    4.23.96
10  139    Serrano Gaston                         1 /11/1989      MZA     ARG    4.29.56
11  101    Arebalo Jorge-sin Dni-                   /  /1988      COR     ARG    4.33.29
12  104    Caballero Gonzalo                      8 /2 /1990      COR     ARG    4.38.92
13  102    Luna José-sin Dni-                     1 /5 /1990      SJ      ARG    4.59.74
14  103    Pereyra Diego-sin Dni-                 9 /4 /1992      SJ      ARG    5.03.12
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99  094    Orostica Cristian-sin Dni-             12/12/1991      VALPA   CHI                aband.
 
_______________________________________________________________________________________________________
5000 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 17.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  090    Valdivia Mauricio-sin Dni-             11/10/1989      OHIN    CHI    16.31.95
02  092    Guajardo Christoffer-sin Dni-          7 /4 /1988      METRO   CHI    16.35.16
03  096    Estrada Daniel-sin Dni-                27/2 /1990      VALPA   CHI    16.40.92
04  093    Poblete Antonio                        8 /2 /1988      MZA     ARG    16.53.79
05  095    Contreras Ramon-sin Dni-               9 /2 /1989      OHIN    CHI    17.09.86
06  155    Fernandez Ariel                        15/7 /1988      COR     ARG    17.13.18
07  154    Balderrama Gaston                      7 /1 /1990      SL      ARG    17.13.98
08  100    Serrano Gabriel                        14/7 /1988      MZA     ARG    17.27.03
09  156    Caroca Francisco-sin Dni-                /  /1988      MAULE   CHI    18.48.33
99  157    Coria Lucas-sin Dni-                   1 /6 /1990      SJ      ARG                aband.
99  158    Gomez Juan Carlos-sin Dni-               /  /1990      SJ      ARG                aband.
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Juveniles-M
Serie_1   Fecha: 02/10/2007   Hora: 16.00   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  001  4 Marquez Federico                       13/2 /1990      MZA     ARG    15.62
02  005  3 Baucero Ernesto Fidel                  22/10/1990      COR     ARG    16.38
03  004  5 Gonzales Rodrigo-sin Dni-              13/3 /1989      COR     ARG    16.47
04  008  6 Araya Octavio-sin Dni-                 2 /2 /1989      OHIN    CHI    16.80
05  009  2 Malano Agustin                         22/9 /1989      MZA     ARG    17.25
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Juveniles-M
Serie_2   Fecha: 02/10/2007   Hora: 16.00   Viento: +0.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  002  4 Arancibia Victor-sin Dni-                /  /1989      VALPA   CHI    15.73
02  007  6 Carrasco Cristobal-sin Dni-              /  /1992      VALPA   CHI    15.97
03  003  5 Muñoz Ariel-sin Dni-                     /  /1988      METRO   CHI    16.34
04  006  3 Troncoso Cristobal-sin Dni-            12/1 /1990      OHIN    CHI    17.29
05  010  2 Urzua Marcelo-sin Dni-                   /  /1989      MAULE   CHI    17.29
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 02/10/2007   Hora: 18.20   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  002  5 Arancibia Victor-sin Dni-                /  /1989      VALPA   CHI    15.04
02  001  4 Marquez Federico                       13/2 /1990      MZA     ARG    15.60
03  007  3 Carrasco Cristobal-sin Dni-              /  /1992      VALPA   CHI    15.70
04  003  6 Muñoz Ariel-sin Dni-                     /  /1988      METRO   CHI    16.22
05  005  2 Baucero Ernesto Fidel                  22/10/1990      COR     ARG    16.26
06  004  7 Gonzales Rodrigo-sin Dni-              13/3 /1989      COR     ARG    16.70
07  008  1 Araya Octavio-sin Dni-                 2 /2 /1989      OHIN    CHI    17.30
08  009  8 Malano Agustin                         22/9 /1989      MZA     ARG    18.15
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 02/10/2007   Hora: 16.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  028    Gastaldi Roman Andres                  25/9 /1989      COR     ARG    1.93
02  026    Gomez Cristobal                        24/7 /1989      METRO   CHI    1.90
03  025    Aguirre Vicente-sin Dni-                 /  /1988      VALPA   CHI    1.85
04  002    Arancibia Victor-sin Dni-                /  /1989      VALPA   CHI    1.80
05  027    Correa Martin                            /  /1991      METRO   CHI    1.75
06  031    Romagnoli Diego                        22/9 /1989      MZA     ARG    1.70
07  010    Urzua Marcelo-sin Dni-                   /  /1989      MAULE   CHI    1.65
08  033    Moreno Francisco-sin Dni-              12/2 /1990      MAULE   CHI    1.65
09  032    Centenac Fernando-sin Dni-               /  /1992      SL      ARG    1.60
10  029    Alfonso Favio                          19/11/1990      SL      ARG    1.60
99  034    Serio Ulises                           2 /6 /1989      MZA     ARG    0.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  025    Aguirre Vicente-sin Dni-                 /  /1988      VALPA   CHI    7.23        [+0.2]
02  052    Quiñones Adrian-sin Dni-               9 /6 /1989      OHIN    CHI    6.86
03  027    Correa Martin                            /  /1991      METRO   CHI    6.86        [+0.4]
04  028    Gastaldi Roman Andres                  25/9 /1989      COR     ARG    6.68        [+0.2]
05  160    Gonzalez Rodrigo                       13/3 /1989      COR     ARG    6.68        [+0.1]
06  071    Mora Cleus-sin Dni-                    6 /7 /1990      SL      ARG    6.31        [+0.5]
07  033    Moreno Francisco-sin Dni-              12/2 /1990      MAULE   CHI    6.20        [+0.2]
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08  163    Fontiveros Emanuel                     17/03/1988      SJ      ARG    6.19        [+0.2]
09  031    Romagnoli Diego                        22/9 /1989      MZA     ARG    6.14        [+0.3]
10  034    Serio Ulises                           2 /6 /1989      MZA     ARG    6.12        [+0.5]
11  159    Rivera Felipe-sin Dni-                 17/4 /1989      MAULE   CHI    5.98        [+0.5]
12  006    Troncoso Cristobal-sin Dni-            12/1 /1990      OHIN    CHI    5.90        [+0.5]
13  054    Aravena Maximo-sin Dni-                11/8 /1989      VALPA   CHI    5.82        [+0.4]
14  161    Romero Federico-sin Dni-                 /  /1990      SL      ARG    5.30        [+0.2]
15  047    Covarrubias Chadwick Felipe            19/5 /1989      METRO   CHI    3.86        [+0.4]
99  162    Atencio Francisco-sin Dni-               /  /1990      SJ      ARG    0.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 04/10/2007   Hora: 10.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  034    Serio Ulises                           2 /6 /1989      MZA     ARG    13.96
02  180    Gomez Cristobal-sin Dni-               24/7 /1989      METRO   CHI    13.87
03  163    Fontiveros Emanuel                     17/03/1988      SJ      ARG    13.59
04  137    Casas Cordero Renato-sin Dni-          25/4 /1988      VALPA   CHI    13.53
05  033    Moreno Francisco-sin Dni-              12/2 /1990      MAULE   CHI    13.18
06  134    Jaña Nicolas-sin Dni-                  24/1 /1989      OHIN    CHI    13.02
07  160    Gonzalez Rodrigo                       13/3 /1989      COR     ARG    12.76
08  005    Baucero Ernesto Fidel                  22/10/1990      COR     ARG    12.53
09  159    Rivera Felipe-sin Dni-                 17/4 /1989      MAULE   CHI    12.30
10  054    Aravena Maximo-sin Dni-                11/8 /1989      VALPA   CHI    12.29
11  031    Romagnoli Diego                        22/9 /1989      MZA     ARG    12.17
12  049    Aguilera Sebastian-sin Dni-              /  /1990      SL      ARG    00.00
12  071    Mora Cleus-sin Dni-                    6 /7 /1990      SL      ARG    00.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  6.000 Kgs  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 04/10/2007   Hora: 09.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  070    Osorio Schab Diego                     28/3 /1988      METRO   CHI    16.26
02  143    Frascarelli Cesar                      10/10/1988      COR     ARG    14.55
03  069    Martinez Felipe -sin Dni-              14/6 /1988      VALPA   CHI    13.66
04  072    Contreras Tomas-sin Dni-               6 /1 /1989      METRO   CHI    13.50
05  172    Agostinelli Ricardo-sin Dni-           10/07/1988      MZA     ARG    13.01
06  079    Martinez Gonzalo-sin Dni-              13/9 /1989      VALPA   CHI    12.98
07  170    Gerbaldo Mauro                         15/2 /1989      COR     ARG    12.89
08  171    Farias Gonzalo-sin Dni-                28/8 /1988      OHIN    CHI    12.36
09  073    Ortega Diego                           15/1 /1991      MZA     ARG    11.87
10  074    Creppy Jairo Ruben                     21/01/1989      SL      ARG    11.25
11  076    Hernandez Damian-sin Dni-              12/4 /1990      OHIN    CHI    11.03
12  146    Garciarena Matias-sin Dni-             13/3 /1990      SL      ARG    10.97
13  077    Morales Dario-sin Dni-                 2 /1 /1989      SJ      ARG    10.90
14  075    Reyes Felipe-sin Dni-                  21/1 /1989      MAULE   CHI    09.78
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.750 Kgs  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 02/10/2007   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  069    Martinez Felipe -sin Dni-              14/6 /1988      VALPA   CHI    45.92
02  070    Osorio Schab Diego                     28/3 /1988      METRO   CHI    44.26
03  072    Contreras Tomas-sin Dni-               6 /1 /1989      METRO   CHI    41.18
04  073    Ortega Diego                           15/1 /1991      MZA     ARG    41.00
05  028    Gastaldi Roman Andres                  25/9 /1989      COR     ARG    40.54
06  076    Hernandez Damian-sin Dni-              12/4 /1990      OHIN    CHI    39.20
07  079    Martinez Gonzalo-sin Dni-              13/9 /1989      VALPA   CHI    38.19
08  075    Reyes Felipe-sin Dni-                  21/1 /1989      MAULE   CHI    35.15
09  081    Barrios Leandro-sin Dni-               24/6 /1990      SJ      ARG    33.12
10  080    Villafañe Facundo                      15/10/1991      COR     ARG    32.83
11  074    Creppy Jairo Ruben                     21/01/1989      SL      ARG    32.22
12  077    Morales Dario-sin Dni-                 2 /1 /1989      SJ      ARG    31.58
13  071    Mora Cleus-sin Dni-                    6 /7 /1990      SL      ARG    28.09
14  082    Profitti Pablo                         26/12/1989      MZA     ARG    00.00
14  078    Muñoz Alvaro-sin Dni-                  27/2 /1989      OHIN    CHI    00.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.800 Kgs  : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 16.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  142    Garcia Vicente-sin Dni-                17/3 /1990      METRO   CHI    56.26
02  143    Frascarelli Cesar                      10/10/1988      COR     ARG    54.99
03  082    Profitti Pablo                         26/12/1989      MZA     ARG    49.98
04  001    Marquez Federico                       13/2 /1990      MZA     ARG    47.98
05  145    Laurence Diane-sin Dni-                  /  /1991      COR     ARG    47.73
06  144    Matte Diego-sin Dni-                   4 /3 /1989      VALPA   CHI    46.17
07  074    Creppy Jairo Ruben                     21/01/1989      SL      ARG    45.79
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08  147    Sanchez Emanuel-sin Dni-               3 /10/1989      SJ      ARG    44.93
09  078    Muñoz Alvaro-sin Dni-                  27/2 /1989      OHIN    CHI    44.02
10  069    Martinez Felipe -sin Dni-              14/6 /1988      VALPA   CHI    41.92
11  146    Garciarena Matias-sin Dni-             13/3 /1990      SL      ARG    35.15
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 19.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  132  7 Baucero Ernesto Fidel 22/10/1990-Frascarelli Cesar 10/10/1988
.           Torresin Sergio 19/8 /1990-Lopez Bernabe 20/11/1990
.                                                .     COR     ARG    44.16
02  048  5 Hernandez Dustin-sin Dni-   /  /1992-Salgado Rafael-sin Dni-   /  /1990
.           Vergara Gonzalo-sin Dni- 22/11/1992-Ramos Diego-sin Dni- 21/3 /1988
.                                                .     MAULE   CHI    44.17
03  134  2 Silva Gustavo-sin Dni- 07/01/1990-Troncoso Cristobal-sin Dni- 12/1 /1990
.           Quiñones Adrian-sin Dni- 9 /6 /1989-Jaña Nicolas-sin Dni- 24/1 /1989
.                                                .     OHIN    CHI    44.30
04  131  3 Martin Juan Manuel 19/4 /1988-Marquez Federico 13/2 /1990
.           Romagnoli Diego 22/9 /1989-Martinez Fabio 20/10/1990
.                                                .     MZA     ARG    44.50
05  044  8 Aravena Maximo-sin Dni- 11/8 /1989-Arancibia Victor-sin Dni-   /  /1989
.           Aguirre Vicente-sin Dni-   /  /1988-Boccardo Franco-sin Dni- 21/4 /1989
.                                                .     VALPA   CHI    44.59
06  043  6 Romero Federico-sin Dni-   /  /1990-Amaya Santiago-sin Dni- 12/1 /1990
.           Aguilera Sebastian-sin Dni-   /  /1990-Larregle Matias 03/07/1989
.                                                .     SL      ARG    45.28
07  046  4 Muñoz Ariel-sin Dni-   /  /1988-Covarrubias Chadwick Felipe 19/5 /1989
.           Correa Martin    /  /1991-Fuenzalida Benjamin-sin Dni- 10/10/1989
.                                                .     METRO   CHI    45.28
08  053  1 Fontiveros Emanuel 17/03/1988-Chavez Martin-sin Dni- 1 /4 /1992
.           Atencio Francisco-sin Dni-   /  /1990-Ahumada Dario-sin Dni- 8 /10/1988
.                                                .     SJ      ARG    48.71
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x400 Electronico   : Juveniles-M
Final_A   Fecha: 04/10/2007   Hora: 12.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  043  4 Zavala Walter 28/01/1988-Aguilera Sebastian-sin Dni-   /  /1990
.           Paez Jorge-sin Dni-   /  /1991-Larregle Matias 03/07/1989
.                                                .     SL      ARG    3.26.51
02  132  7 Baucero Ernesto Fidel 22/10/1990-Frascarelli Cesar 10/10/1988
.           Gonzalez Rodrigo 13/3 /1989-Lopez Bernabe 20/11/1990
.                                                .     COR     ARG    3.26.68
03  048  3 Hernandez Dustin-sin Dni-   /  /1992-Salgado Rafael-sin Dni-   /  /1990
.           Reyes Felipe-sin Dni- 21/1 /1989-Ramos Diego-sin Dni- 21/3 /1988
.                                                .     MAULE   CHI    3.29.80
04  135  8 Araya Octavio-sin Dni- 2 /2 /1989-Jaña Nicolas-sin Dni- 24/1 /1989
.           Valdivia Mauricio-sin Dni- 11/10/1989-Rocha Luis-sin Dni- 5 /5 /1992
.                                                .     OHIN    CHI    3.31.32
05  133  6 Boccardo Franco-sin Dni- 21/4 /1989-Casas Cordero Renato-sin Dni- 25/4 /1988
.           Arancibia Victor-sin Dni-   /  /1989-Muñoz Oscar-sin Dni- 5 /4 /1989
.                                                .     VALPA   CHI    3.33.30
06  131  5 Marquez Federico 13/2 /1990-Martin Juan Manuel 19/4 /1988
.           Serrano Gaston 1 /11/1989-Martinez Fabio 20/10/1990
.                                                .     MZA     ARG    3.35.29
07  046  1 Covarrubias Chadwick Felipe 19/5 /1989-Lira Diego-sin Dni- 27/12/1988
.           Correa Martin    /  /1991-Fuenzalida Benjamin-sin Dni- 10/10/1989
.                                                .     METRO   CHI    3.40.83
08  053  2 Coria Lucas-sin Dni- 1 /6 /1990-Luna José-sin Dni- 1 /5 /1990
.           Chavez Martin-sin Dni- 1 /4 /1992-Ahumada Dario-sin Dni- 8 /10/1988
.                                                .     SJ      ARG    3.53.70
 
Juveniles-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 02/10/2007   Hora: 17.00   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  035  4 Milos Ljubica                          20/9 /1989      METRO   CHI    12.69
02  058  5 Menendez Juliana                       30/3 /1990      SL      ARG    12.76
03  037  2 Bassanese Virginia                     31/7 /1990      MZA     ARG    12.94
04  059  3 Lledó Alejandra-sin Dni-               1 /3 /1991      VALPA   CHI    13.17
05  064  7 Caceres Yanara-sin Dni-                29/11/1992      OHIN    CHI    13.36
06  061  6 Salinas Janet                          23/1 /1991      MZA     ARG    13.51
07  065  1 Rodriguez Natalia-sin Dni-             28/3 /1989      OHIN    CHI    13.53
08  068  8 Pereto Magdalena-sin Dni-              22/4 /1988      SJ      ARG    13.90
 
_______________________________________________________________________________________________________
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100 Electronico   : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 02/10/2007   Hora: 17.00   Viento: +0.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  138  6 Valdez Constanza-sin Dni-              15/11/1989      VALPA   CHI    12.99
02  056  4 Dittborn Martinez Conde Maria Paz      12/4 /1991      METRO   CHI    13.01
03  057  5 Lazaro Florencia                       16/02/1990      COR     ARG    13.10
04  066  1 Repetto Amapola-sin Dni-               13/11/1991      MAULE   CHI    13.40
05  063  7 Alegria Anita-sin Dni-                   /  /1991      MAULE   CHI    13.58
06  060  3 Gontero Sofia                          7 /4 /1992      COR     ARG    13.64
07  062  2 Talette Andrea-sin Dni-                  /  /1991      SL      ARG    13.97
08  067  8 Escobar Ana Paula-sin Dni-             18/4 /1990      SJ      ARG    14.14
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 16.00   Viento: +0.6 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  058  5 Menendez Juliana                       30/3 /1990      SL      ARG    12.65
02  035  4 Milos Ljubica                          20/9 /1989      METRO   CHI    12.77
03  056  2 Dittborn Martinez Conde Maria Paz      12/4 /1991      METRO   CHI    12.96
04  138  6 Valdez Constanza-sin Dni-              15/11/1989      VALPA   CHI    13.00
05  037  3 Bassanese Virginia                     31/7 /1990      MZA     ARG    13.05
06  057  7 Lazaro Florencia                       16/02/1990      COR     ARG    13.22
07  059  1 Lledó Alejandra-sin Dni-               1 /3 /1991      VALPA   CHI    13.54
08  064  8 Caceres Yanara-sin Dni-                29/11/1992      OHIN    CHI    13.62
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 04/10/2007   Hora: 09.00   Viento: +0.6 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  061  6 Salinas Janet                          23/1 /1991      MZA     ARG    27.71
02  066  2 Repetto Amapola-sin Dni-               13/11/1991      MAULE   CHI    27.89
03  169  5 Lara Barbara-sin Dni-                  23/4 /1988      METRO   CHI    27.97
04  059  4 Lledó Alejandra-sin Dni-               1 /3 /1991      VALPA   CHI    28.44
05  126  3 Collova Mariana                        14/5 /1990      SL      ARG    28.53
06  127  7 Leyton Cindy-sin Dni-                  18/10/1990      OHIN    CHI    29.83
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 04/10/2007   Hora: 09.00   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  058  4 Menendez Juliana                       30/3 /1990      SL      ARG    27.04
02  125  7 Henn Sabina                              /  /1992      COR     ARG    27.66
03  038  6 Perucci Francisca-sin Dni-             18/2 /1990      VALPA   CHI    27.94
04  110  5 Lebreton María José-sin Dni-           25/08/1990      METRO   CHI    28.47
05  067  3 Escobar Ana Paula-sin Dni-             18/4 /1990      SJ      ARG    29.50
06  041  1 Romero Vanesa-sin Dni-                 21/8 /1991      MAULE   CHI    29.79
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 04/10/2007   Hora: 11.00   Viento: +0.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  058  4 Menendez Juliana                       30/3 /1990      SL      ARG    26.47
02  169  7 Lara Barbara-sin Dni-                  23/4 /1988      METRO   CHI    27.82
03  125  5 Henn Sabina                              /  /1992      COR     ARG    27.95
04  066  6 Repetto Amapola-sin Dni-               13/11/1991      MAULE   CHI    27.99
05  038  2 Perucci Francisca-sin Dni-             18/2 /1990      VALPA   CHI    28.13
06  061  3 Salinas Janet                          23/1 /1991      MZA     ARG    28.15
07  059  1 Lledó Alejandra-sin Dni-               1 /3 /1991      VALPA   CHI    43.35
99  110  8 Lebreton María José-sin Dni-           25/08/1990      METRO   CHI                aband.
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Serie_1   Fecha: 02/10/2007   Hora: 19.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  058  4 Menendez Juliana                       30/3 /1990      SL      ARG    60.37
02  121  6 Torrealba Lucia-sin Dni-               13/12/1991      OHIN    CHI    61.97
03  110  3 Lebreton María José-sin Dni-           25/08/1990      METRO   CHI    62.60
04  123  2 Rodo Francisca-sin Dni-                  /  /1990      VALPA   CHI    63.09
05  125  1 Henn Sabina                              /  /1992      COR     ARG    66.15
06  124  7 Andrada Laura                          21/09/1991      MZA     ARG    66.17
07  063  5 Alegria Anita-sin Dni-                   /  /1991      MAULE   CHI    66.67
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Serie_2   Fecha: 02/10/2007
_______________________________________________________________________________________________________
01  066  3 Repetto Amapola-sin Dni-               13/11/1991      MAULE   CHI    61.51
02  128  7 Merino Yesica-sin Dni-                   /  /1990      MZA     ARG    62.46
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03  120  4 Jamarne Brenner Bianca                 3 /5 /1990      METRO   CHI    63.56
04  122  5 Diaz Veronica-sin Dni-                   /  /1989      VALPA   CHI    63.89
05  126  2 Collova Mariana                        14/5 /1990      SL      ARG    65.11
06  127  6 Leyton Cindy-sin Dni-                  18/10/1990      OHIN    CHI    66.76
07  117  1 Peretó Victoria-sin Dni-               25/1 /1990      SJ      ARG    74.73
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  058  4 Menendez Juliana                       30/3 /1990      SL      ARG    59.49
02  066  5 Repetto Amapola-sin Dni-               13/11/1991      MAULE   CHI    60.58
03  121  3 Torrealba Lucia-sin Dni-               13/12/1991      OHIN    CHI    61.63
04  128  6 Merino Yesica-sin Dni-                   /  /1990      MZA     ARG    62.70
05  123  7 Rodo Francisca-sin Dni-                  /  /1990      VALPA   CHI    62.74
06  110  2 Lebreton María José-sin Dni-           25/08/1990      METRO   CHI    62.92
07  122  8 Diaz Veronica-sin Dni-                   /  /1989      VALPA   CHI    63.98
08  120  1 Jamarne Brenner Bianca                 3 /5 /1990      METRO   CHI    64.25
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 04/10/2007   Hora: 10.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  107    Senestrari Estefania                   17/2 /1990      COR     ARG    2.28.97
02  120    Jamarne Brenner Bianca                 3 /5 /1990      METRO   CHI    2.30.47
03  112    Parra Pamela-sin Dni-                  11/1 /1990      VALPA   CHI    2.31.56
04  110    Lebreton María José-sin Dni-           25/08/1990      METRO   CHI    2.34.88
05  128    Merino Yesica-sin Dni-                   /  /1990      MZA     ARG    2.36.32
06  182    Jeria Camila-sin Dni-                    /  /1989      VALPA   CHI    2.39.07
07  165    Molinero Barbara Ruth                  7 /5 /1990      COR     ARG    2.43.73
08  113    Gonzalez Claudia-sin Dni-              9 /6 /1991      MAULE   CHI    2.43.73
09  106    Lucero Julieta                         26/3 /1990      SL      ARG    2.48.28
10  114    Guajardo Katherine-sin Dni-            5 /7 /1990      MAULE   CHI    2.53.93
11  119    Gonzalez Nair -sin Dni-                31/7 /1990      SL      ARG    3.02.07
99  178    Tapia Loreto-sin Dni-                  14/2 /1989      OHIN    CHI                aband.
99  121    Torrealba Lucia-sin Dni-               13/12/1991      OHIN    CHI                aband.
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 02/10/2007   Hora: 18.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  107    Senestrari Estefania                   17/2 /1990      COR     ARG    5.00.24
02  108    Ubilla Cynthia-sin Dni-                14/10/1989      OHIN    CHI    5.03.14
03  109    Gonzalez Barbara-sin Dni-              13/08/1991      OHIN    CHI    5.05.19
04  105    Alarcon Francisca-sin Dni-             28/10/1989      METRO   CHI    5.06.06
05  112    Parra Pamela-sin Dni-                  11/1 /1990      VALPA   CHI    5.23.00
06  116    Carrizo Gimena-sin Dni-                9 /3 /1990      MZA     ARG    5.31.47
07  113    Gonzalez Claudia-sin Dni-              9 /6 /1991      MAULE   CHI    5.31.96
08  111    San Martin Angie-sin Dni-              8 /4 /1991      VALPA   CHI    5.32.96
09  117    Peretó Victoria-sin Dni-               25/1 /1990      SJ      ARG    5.55.10
10  119    Gonzalez Nair -sin Dni-                31/7 /1990      SL      ARG    5.59.81
11  181    Alanis Carolina                        30/8 /1988      MZA     ARG    6.07.65
12  115    Nievas Maria Jose-sin Dni-             30/9 /1991      SJ      ARG    6.13.95
13  106    Lucero Julieta                         26/3 /1990      SL      ARG    6.33.41
99  114    Guajardo Katherine-sin Dni-            5 /7 /1990      MAULE   CHI                aband.
 
_______________________________________________________________________________________________________
5000 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 18.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  105    Alarcon Francisca-sin Dni-             28/10/1989      METRO   CHI    19.06.94
02  108    Ubilla Cynthia-sin Dni-                14/10/1989      OHIN    CHI    19.33.75
03  109    Gonzalez Barbara-sin Dni-              13/08/1991      OHIN    CHI    19.45.26
04  111    San Martin Angie-sin Dni-              8 /4 /1991      VALPA   CHI    21.32.16
05  113    Gonzalez Claudia-sin Dni-              9 /6 /1991      MAULE   CHI    21.51.55
06  164    Fagiolo Stefania                       4 /8 /1990      COR     ARG    21.58.46
07  114    Guajardo Katherine-sin Dni-            5 /7 /1990      MAULE   CHI    22.53.02
08  115    Nievas Maria Jose-sin Dni-             30/9 /1991      SJ      ARG    24.00.76
09  181    Alanis Carolina                        30/8 /1988      MZA     ARG    24.01.94
10  165    Molinero Barbara Ruth                  7 /5 /1990      COR     ARG    24.55.47
99  166    Leguizamon Marina-sin Dni-             16/11/1988      MZA     ARG                aband.
99  168    Sosa Belen-sin Dni-                      /  /1990      SJ      ARG                aband.
99  167    Torres Maira-sin Dni-                    /  /1990      SL      ARG                aband.
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 02/10/2007   Hora: 18.40   Viento: +0.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
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01  035  4 Milos Ljubica                          20/9 /1989      METRO   CHI    15.54
02  038  6 Perucci Francisca-sin Dni-             18/2 /1990      VALPA   CHI    16.27
03  036  5 Rivera Cecilia-sin Dni-                  /  /1991      METRO   CHI    16.75
04  039  7 Mackay Eliana                          17/1 /1990      COR     ARG    17.33
05  037  3 Bassanese Virginia                     31/7 /1990      MZA     ARG    17.84
06  042  8 Ferreti Francisca-sin Dni-               /  /1992      MAULE   CHI    18.87
99  041  1 Romero Vanesa-sin Dni-                 21/8 /1991      MAULE   CHI                aband.
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 16.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  148    Vergara Florencia-sin Dni-               /  /1989      METRO   CHI    1.60
02  038    Perucci Francisca-sin Dni-             18/2 /1990      VALPA   CHI    1.55
03  084    Hahn Konstanze-sin Dni-                  /  /1989      METRO   CHI    1.55
04  150    Diaz Lucia-sin Dni-                      /  /1990      SL      ARG    1.40
05  149    Andrada Florencia                      21/09/1991      MZA     ARG    1.40
05  151    Vallejos Francisca-sin Dni-              /  /1992      MAULE   CHI    1.40
07  085    Salas Camila-sin Dni-                    /  /1989      VALPA   CHI    1.40
08  086    Ramos Consuelo-sin Dni-                  /  /1989      MAULE   CHI    1.40
09  153    Sanchez Maria Florencia                27/12/1992      COR     ARG    1.35
10  124    Andrada Laura                          21/09/1991      MZA     ARG    1.30
99  152    Rovira Alina-sin Dni-                    /  /1990      SL      ARG    0.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 02/10/2007   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  056    Dittborn Martinez Conde Maria Paz      12/4 /1991      METRO   CHI    5.48
02  057    Lazaro Florencia                       16/02/1990      COR     ARG    5.21
03  084    Hahn Konstanze-sin Dni-                  /  /1989      METRO   CHI    5.19
04  064    Caceres Yanara-sin Dni-                29/11/1992      OHIN    CHI    5.16
05  085    Salas Camila-sin Dni-                    /  /1989      VALPA   CHI    4.85
06  138    Valdez Constanza-sin Dni-              15/11/1989      VALPA   CHI    4.84
07  086    Ramos Consuelo-sin Dni-                  /  /1989      MAULE   CHI    4.81
08  040    Fasolino Lena-sin Dni-                   /  /1991      COR     ARG    4.72
09  061    Salinas Janet                          23/1 /1991      MZA     ARG    4.60
10  068    Pereto Magdalena-sin Dni-              22/4 /1988      SJ      ARG    4.58
11  088    Leiva Melina                           17/8 /1990      SJ      ARG    4.47
12  062    Talette Andrea-sin Dni-                  /  /1991      SL      ARG    4.46
13  087    Chandia Eugenia-sin Dni-                 /  /1989      MAULE   CHI    4.32
14  065    Rodriguez Natalia-sin Dni-             28/3 /1989      OHIN    CHI    3.99
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 04/10/2007   Hora: 09.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  085    Salas Camila-sin Dni-                    /  /1989      VALPA   CHI    11.28
02  056    Dittborn Martinez Conde Maria Paz      12/4 /1991      METRO   CHI    11.13
03  086    Ramos Consuelo-sin Dni-                  /  /1989      MAULE   CHI    10.80
04  138    Valdez Constanza-sin Dni-              15/11/1989      VALPA   CHI    10.54
05  088    Leiva Melina                           17/8 /1990      SJ      ARG    10.35
06  084    Hahn Konstanze-sin Dni-                  /  /1989      METRO   CHI    10.06
07  042    Ferreti Francisca-sin Dni-               /  /1992      MAULE   CHI    09.88
08  153    Sanchez Maria Florencia                27/12/1992      COR     ARG    09.61
09  178    Tapia Loreto-sin Dni-                  14/2 /1989      OHIN    CHI    09.20
10  125    Henn Sabina                              /  /1992      COR     ARG    09.04
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  4.000 Kgs  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 16.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  018    Macagno Julieta                        24/6 /1989      COR     ARG    11.08
02  016    Toledo Daniela-sin Dni-                  /  /1989      METRO   CHI    11.00
03  039    Mackay Eliana                          17/1 /1990      COR     ARG    10.31
04  011    Olivares Evelyn-sin Dni-                 /  /1991      VALPA   CHI    10.18
05  140    Cueto Marcia-sin Dni-                    /  /1989      VALPA   CHI    10.04
06  022    Villarroel Viviana                       /  /1989      MAULE   CHI    10.03
07  024    Bamba Cintia-sin Dni-                    /  /1990      SJ      ARG    09.89
08  014    Soto Janipsa-sin Dni-                  8 /10/1989      OHIN    CHI    09.63
09  021    Barrientos Sara-sin Dni-                 /  /1989      MAULE   CHI    08.95
10  012    Bustamante Francisca-sin Dni-          26/5 /1991      OHIN    CHI    08.82
11  141    Cosmelli Francesca-sin Dni-            9 /1 /1989      METRO   CHI    08.39
12  062    Talette Andrea-sin Dni-                  /  /1991      SL      ARG    08.39
13  023    Ruggeri Mariana-sin Dni-               02/7 /1988      MZA     ARG    08.37
14  020    Sanchez Florencia                      9 /2 /1991      MZA     ARG    07.61
15  019    Rios Mercedes                            /  /1990      SL      ARG    07.30
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_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 02/10/2007   Hora: 16.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  011    Olivares Evelyn-sin Dni-                 /  /1991      VALPA   CHI    33.74
02  018    Macagno Julieta                        24/6 /1989      COR     ARG    32.72
03  012    Bustamante Francisca-sin Dni-          26/5 /1991      OHIN    CHI    31.00
04  017    Rios Maria Paz                           /  /1989      METRO   CHI    29.93
05  019    Rios Mercedes                            /  /1990      SL      ARG    29.86
06  020    Sanchez Florencia                      9 /2 /1991      MZA     ARG    29.05
07  023    Ruggeri Mariana-sin Dni-               02/7 /1988      MZA     ARG    28.25
08  014    Soto Janipsa-sin Dni-                  8 /10/1989      OHIN    CHI    27.28
09  022    Villarroel Viviana                       /  /1989      MAULE   CHI    26.18
10  021    Barrientos Sara-sin Dni-                 /  /1989      MAULE   CHI    25.09
11  016    Toledo Daniela-sin Dni-                  /  /1989      METRO   CHI    23.71
12  013    Fuentes Liliana-sin Dni-                 /  /1991      VALPA   CHI    22.86
13  015    Bugedo Agustina                        14/10/1988      COR     ARG    21.35
14  024    Bamba Cintia-sin Dni-                    /  /1990      SJ      ARG    16.18
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 04/10/2007   Hora: 09.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  017    Rios Maria Paz                           /  /1989      METRO   CHI    41.55
02  141    Cosmelli Francesca-sin Dni-            9 /1 /1989      METRO   CHI    37.28
03  023    Ruggeri Mariana-sin Dni-               02/7 /1988      MZA     ARG    35.36
04  013    Fuentes Liliana-sin Dni-                 /  /1991      VALPA   CHI    34.40
05  140    Cueto Marcia-sin Dni-                    /  /1989      VALPA   CHI    34.20
06  173    Encalada Maria Paz-sin Dni-            13/7 /1992      OHIN    CHI    32.67
07  039    Mackay Eliana                          17/1 /1990      COR     ARG    32.40
08  019    Rios Mercedes                            /  /1990      SL      ARG    29.94
09  021    Barrientos Sara-sin Dni-                 /  /1989      MAULE   CHI    26.09
10  015    Bugedo Agustina                        14/10/1988      COR     ARG    25.80
11  174    Echeverria Luz-sin Dni-                10/1 /1988      OHIN    CHI    25.66
12  176    Aramburu Romina-sin Dni-                 /  /1990      SJ      ARG    25.42
13  177    Guaytima Jesica-sin Dni-               24/5 /1989      MZA     ARG    24.54
14  175    Silva Catalina-sin Dni-                  /  /1992      MAULE   CHI    22.02
15  150    Diaz Lucia-sin Dni-                      /  /1990      SL      ARG    21.30
16  024    Bamba Cintia-sin Dni-                    /  /1990      SJ      ARG    20.01
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 03/10/2007   Hora: 19.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  035  5 Lara Barbara-sin Dni- 23/4 /1988-Dittborn Martinez Conde Maria Paz 12/4 /1991
.           Rivera Cecilia-sin Dni-   /  /1991-Milos Ljubica 20/9 /1989
.                                                .     METRO   CHI    50.81
02  059  6 Salas Camila-sin Dni-   /  /1989-Valdez Constanza-sin Dni- 15/11/1989
.           Rodo Francisca-sin Dni-   /  /1990-Lledó Alejandra-sin Dni- 1 /3 /1991
.                                                .     VALPA   CHI    51.63
03  064  4 Leyton Cindy-sin Dni- 18/10/1990-Torrealba Lucia-sin Dni- 13/12/1991
.           Rodriguez Natalia-sin Dni- 28/3 /1989-Caceres Yanara-sin Dni- 29/11/1992
.                                                .     OHIN    CHI    52.32
04  066  3 Romero Vanesa-sin Dni- 21/8 /1991-Ferreti Francisca-sin Dni-   /  /1992
.           Alegria Anita-sin Dni-   /  /1991-Repetto Amapola-sin Dni- 13/11/1991
.                                                .     MAULE   CHI    52.44
05  125  7 Lazaro Florencia 16/02/1990-Henn Sabina   /  /1992
.           Sanchez Maria Florencia 27/12/1992-Mackay Eliana 17/1 /1990
.                                                .     COR     ARG    53.15
06  058  2 Mansilla Georgina 10/9 /1990-Collova Mariana 14/5 /1990
.           Talette Andrea-sin Dni-   /  /1991-Menendez Juliana 30/3 /1990
.                                                .     SL      ARG    54.33
07  067  1 Peretó Victoria-sin Dni- 25/1 /1990-Peretó Magdalena-sin Dni-   /  /1990
.           Leiva Melina 17/8 /1990-Escobar Ana Paula-sin Dni- 18/4 /1990
.                                                .     SJ      ARG    55.59
99  037  8 Salinas Janet 23/1 /1991-Sanchez Florencia 9 /2 /1991
.           Andrada Laura 21/09/1991-Bassanese Virginia 31/7 /1990
.                                                .     MZA     ARG                aband.
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x400 Electronico   : Juveniles-F
Final_A   Fecha: 04/10/2007   Hora: 12.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  123  5 Lledó Alejandra-sin Dni- 1 /3 /1991-Parra Pamela-sin Dni- 11/1 /1990
.           Diaz Veronica-sin Dni-   /  /1989-Rodo Francisca-sin Dni-   /  /1990
.                                                .     VALPA   CHI    4.14.50
02  121  7 Leyton Cindy-sin Dni- 18/10/1990-Tapia Loreto-sin Dni- 14/2 /1989
.           Ubilla Cynthia-sin Dni- 14/10/1989-Torrealba Lucia-sin Dni- 13/12/1991
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.                                                .     OHIN    CHI    4.14.96
03  035  1 Lara Barbara-sin Dni- 23/4 /1988-Jamarne Brenner Bianca 3 /5 /1990
.           Lebreton María José-sin Dni- 25/08/1990-Milos Ljubica 20/9 /1989
.                                                .     METRO   CHI    4.15.46
04  061  6 Carrizo Gimena-sin Dni- 9 /3 /1990-Merino Yesica-sin Dni-   /  /1990
.           Andrada Florencia 21/09/1991-Salinas Janet 23/1 /1991
.                                                .     MZA     ARG    4.21.00
05  066  3 Romero Vanesa-sin Dni- 21/8 /1991-Alegria Anita-sin Dni-   /  /1991
.           Ramos Consuelo-sin Dni-   /  /1989-Repetto Amapola-sin Dni- 13/11/1991
.                                                .     MAULE   CHI    4.24.01
06  058    Torres Maira-sin Dni-   /  /1990-Collova Mariana 14/5 /1990
.           Lucero Julieta 26/3 /1990-Menendez Juliana 30/3 /1990
.                                                .     SL      ARG    4.32.64
07  107    Mackay Eliana 17/1 /1990-Henn Sabina   /  /1992
.           Fagiolo Stefania 4 /8 /1990-Senestrari Estefania 17/2 /1990
.                                                .     COR     ARG    4.37.11
08  068    Peretó Victoria-sin Dni- 25/1 /1990-Leiva Melina 17/8 /1990
.           Aramburu Romina-sin Dni-   /  /1990-Peretó Magdalena-sin Dni-   /  /1990
.                                                .     SJ      ARG    4.47.02
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  218
 
F:  209
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